

KONGRE-KURULTAY-SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Kongre, Kurultay, Sempozyum çalışmaları; yapılan Düzenleme, Yürütme ve Danışmanlar Kurulu toplantılarıyla devam ediyor. Son bir ay içinde TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu, Karadeniz'de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu ile Ulusal İklimlendirme Kongresi Düzenleme Kurulu toplantıları yapıldı.

TMMOB MÜHENDİSLİK, İSTİHDAM VE ÜCRETLENDİRME SEMPOZYUMU DÜZENLEME KURULU III. TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu Düzenleme Kurulu III. toplantısı, 30 Haziran 2007 tarihinde İstanbul Şube'de yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle:

Ali Ekber ÇAKAR	Merkez
Bedri TEKİN	Merkez
Ali ÖZDEMİR	Adana Şube
İmdat ÇETİNER	Adana Şube
Selçuk GÖNDERMEZ	Adana Şube
Gurbet ÖRÇEN	Diyarbakır Şube
Ahmet DERELİ	Edirne Şube
Fatih ÇİMEN	Edirne Şube
Gürcan KARAMANLI	Eskişehir Şube
Ali PERİ	Gaziantep Şube
Battal KILIÇ	İstanbul Şube
Bekir Birol ÖZDEMİR	İstanbul Şube
Metin ŞEN	İstanbul Şube
Mustafa ŞİMŞEK	İstanbul Şube
Erhan KARAÇAY	İstanbul Şube
Sema KABAN	İstanbul Şube
Bülent ÖNTAŞ	İstanbul Şube
Doğan ALBAYRAK	İzmir Şube
Sinem ÇALIŞKANER	İzmir Şube
Remzi ASLAN	Mersin Şube
M.Bülent DEĞERLİ	Trabzon Şube
Yusuf ÜÇÜNCÜ	Trabzon Şube
Atrif METE	Zonguldak Şube
Birhan ŞAHİN	Zonguldak Şube

Düzenleme Kurulu Üyesi OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, I. ve II. Düzenleme Kurulu toplantısında alınan kararlar çerçevesinde genel bir değerlendirme yaparak,



çalışmaları özetledi. Yürütme Kurulu Üyesi Metin Şen Düzenleme Kurulu toplantılarında alınan kararlar çerçevesinde bugüne kadar yapılan çalışmalar ve özellikle bölge toplantıları hakkında geniş bir bilgilendirme yaptı. Yapılan açıklamaların ardından **toplantıda şu kararlar alındı:**

- Düzenleme Kurulu toplantısında alınan karar doğrultusunda; tespit edilen 8 bölge toplantısından 7 bölge toplantısının yapılmış olması ve eksik kalan Ankara bölge toplantısının en geç Eylül ayı başında yapılması, tüm bölge toplantılarının bant çözümlerinin yapılarak rapor haline getirilmesi ve takibinin yapılması için Yürütme Kurulu'na görev verilmesine,
- Yürütme Kurulu tarafından hazırlanan Sempozyum

Program Taslağının sipariş bildirimler doğrultusunda tekrar gözden geçirilmesi için Yürütme Kurulu'na görev verilmesine,

- TMMOB bileşenlerinin etkinliğe katılımının artırılması için TMMOB ile ilişkiye geçilmesi için Yürütme Kurulu'na görev verilmesine,
- Sempozyum tahmini gelir-gider bütçesinin ekteki gibi olmasına,
- Duyuru, afiş, sempozyum broşürü vb. çalışmalara ihtiyaç duyulması halinde gerekli çalışmaları yapmak üzere Yürütme Kurulu'na görev verilmesine,
- Etkinlik kapsamında düşünülen panel/paneller, forum vb. konuları ve katılımcıları belirlemek üzere Yürütme Kurulu'na görev verilmesine,
- Sempozyum çalışmalarının yürütülmesi sırasında Düzenleme Kurulu'na ihtiyaç duyulması halinde tarihinin belirlenmesi ve toplantının yapılması için Yürütme Kurulu'na görev verilmesine,
- Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar verildi.

KARADENİZ'DE SANAYİLEŞME VE ÇEVRE SEMPOZYUMU DÜZENLEME KURULU III. TOPLANTISI YAPILDI

Karadeniz'de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu Düzenleme Kurulu III. toplantısı, 29 Temmuz 2007 tarihinde Trabzon Şube'de yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle:

Ali Ekber ÇAKAR	Merkez
Tahsin AKBABA	Merkez
Çağdaş AKAR	Ankara Şube
Ceyda ONARAN	Denizli Şube
Ali PERİ	Gaziantep Şube
Osman Gökhan BALİ	Trabzon Şube
Hamdullah ÇUVALCI	Trabzon Şube

Sempozyum I. ve II. Düzenleme Kurulu toplantısında alınan kararlar doğrultusunda yapılan çalışmalar hakkında Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Sempozyum Sekreteri Arzu Boran tarafından açıklamalarda bulunuldu. Yapılan açıklamaların ardından **toplantıda şu kararlar alındı:**

- Sempozyum kapsamında gelen bildiri özetlerinin 40



tane olduğu ve bildiri özetleri üzerinde yapılan değerlendirme sonucu I bildiri özetinin konuyla ilgisi olmadığından dolayı kişiye teşekkür edilerek değerlendirme dışı bırakılmasına, geriye kalan 39 bildiri özetinin kesin değerlendirilmesinin yapılabilmesi için bildiri sahiplerinden bildirilerinin 31 Ağustos 2007 tarihine kadar gönderilmesi için Sempozyum Sekreteri tarafından iletişime geçilmesine,

- a) Sempozyum Sekreteri tarafından hazırlanmış olan program taslağı üzerinde yapılan değerlendirmeler sonucu programın netleşebilmesi için bildiri asıllarının beklenilmesine ve kesin programın Bildiri Değerlendirme Kurulu'nun bildirimleri incelemeleri sonucu netleştirilmesine,
- b) Sempozyum kapsamında yapılacak panel konusunun yukarıda belirlenen tarihten sonra netleştirilmesine,
- Sempozyumun daha katılımcı ve nitelikli geçmesi için kitap reklam çalışması ve diğer yapılacak sosyal etkinliklerin sponsor çalışmalarını 31 Ağustos 2007 tarihine kadar Yürütme Kurulu'nun iş bölümü yaparak sonuçlandırmasına,

- Sempozyum programının netleştirilmesinden sonra geniş katılımın sağlanabilmesi için kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere tüm ilgili yerlere geniş duyurunun yapılmasına,
- Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar verildi.

ULUSAL İKLİMLENDİRME KONGRESİ DÜZENLEME KURULU III. TOPLANTISI YAPILDI

Ulusal İklimlendirme Kongresi Düzenleme Kurulu III. toplantısı, 7 Temmuz 2007 tarihinde Antalya Şube'de yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle:

Ahmet ENİŞ	Merkez
Şuayip YALMAN	Merkez
Recep NARİNOĞLU	Adana Şube
Mustafa KARAMAN	Antalya Şube
Hüseyin BARUT	Antalya Şube
Ümit BÜYÜKEŞMELİ	Antalya Şube
Cengiz GÜLEBAY	Antalya Şube
Mutlu PALALAR	Antalya Şube
A. Koray KARAKÖSE	Antalya Şube
Çağın ARSLAN	Antalya Şube
Hasan ÇOKGÜR	Antalya Şube
İ.Semih OKTAY	Diyarbakır Şube
M. Ruhan TİMUR	Edirne Şube
Oğuz KEPEZ	Eskişehir Şube
Nedim YANIÇ	Gaziantep Şube Aramızda
Ali PERİ	Gaziantep Şube
Gafur ONUR	İstanbul Şube
B. Naci DEVECİ	Kocaeli Şube
Sabri SAMANGÜL	Samsun Şube
Ahmet ZOROĞLU	Zonguldak Şube

Toplantıda, bugüne kadar yapılan çalışmalar, İklim 2007' de gelinen son durum ve çalışmaların değerlendirilmesinin ardından **şu kararlar alındı:**

- Panel konusunun, "Isıtma, Soğutma, Havalandırma Sistemlerinde Karşılaşılan Sorunlar, Çözüm Önerileri ve Enerji Verimliliği" olmasına,
- Kurslar, seminerler, atölye çalışmaları gibi hususlarda Yürütme Kuruluna görev verilmesine,
- Reklam ve sponsorluk çalışmalarının devam ettiril-



mesine ve bu konuda Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine,

- Kongreye delege katılımının artırılması yönünde Şube Yönetim Kurullarına yazı yazılmasına ve konu ile ilgili Kongre Yürütme Kuruluna görev verilmesine,
- 4. Düzenleme Kurulu toplantısının, ihtiyaç duyulması halinde Yürütme Kurulu ile Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı arasında mutabakat sağlanarak toplanmasına,
- Kongre amaç ve beklentilerine uygun bildirimlerin, konularına göre değerlendirilebilmesi için aşağıdaki isimlerden Bilim Kurulu oluşturulmasına,

Veli Doğan, Mustafa Acar, Halil Barın, Hakan Ersoy, Hikmet Rende, Ayla Doğan, İbrahim Atmaca, Ahmet Can, Mustafa Eyriboyun, İlhan Tekin Öztürk, Hikmet Karakoç, Olcay Kıncay, Sait Söylemez, İbrahim Biner, Ali Güngör, Arif Hepbaşlı, Ahmet Arısoy, Ercan Ataer, Haşmet Türkoğlu, Nuri Yücel, Rüknettin Oskay.

- Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar verildi.

Etkinlik Takvimi

İki yılda bir ve sayısını artırarak düzenlediğimiz kongre, kurultay ve sempozyumların hazırlıkları, yapılan yürütme ve düzenleme kurulu toplantıları ile devam ediyor. Mart ayında başlayan etkinliklerimizden 10 tanesi Haziran ayına kadar gerçekleştirildi. Kalan 15 etkinlik Aralık ayında yapılacak TMMOB Sanayi Kongresi 2007 ile son bulacak. Eylül ayında tekrar başlayacak etkinliklerin güncel takvimi aşağıdaki gibidir.

Etkinlik Adı	Tarihi	Sekretaryası
Öğrenci Üye Kurultayı 2007*	10 Mart 2007	Merkez
I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı*	31 Mart 2007	Merkez
IV. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi*	20-21 Nisan 2007	Adana
Uluslararası Doğalgaz Kongresi 2007*	3-5 Mayıs 2007	Merkez
IV. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı*	12-13 Mayıs 2007	Eskişehir
II. Marka, Kalite ve Teknoloji Yönetimi Sempozyumu*	18-19 Mayıs 2007	Gaziantep
X. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu*	25-26 Mayıs 2007	Bursa
I. Enerji Verimliliği Kongresi*	1-2 Haziran 2007	Kocaeli
III. LPG-CNG Kongre ve Sergisi*	8-9 Haziran 2007	Ankara
III. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi*	9-10 Haziran 2007	Mersin
TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu	22-23 Eylül 2007	İstanbul
II. Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi	19-20 Ekim 2007	Samsun
II. Tekstil Teknolojisi ve Tekstil Makinaları Kongresi	19-20 Ekim 2007	Gaziantep
VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Fuarı	25-28 Ekim 2007	İzmir
V. GAP ve Sanayi Kongresi	26-28 Ekim 2007	Diyarbakır
IV. Demir Çelik Kongresi	1-3 Kasım 2007	Zonguldak
VI. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı	9-10 Kasım 2007	Bursa
Kaynak Teknolojileri VI. Ulusal Kongresi ve Sergisi	9-11 Kasım 2007	Ankara
II. Ulusal İklimlendirme Kongresi ve Sergisi	15-18 Kasım 2007	Antalya
I. Karadeniz' de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu	16-17 Kasım 2007	Trabzon
III. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi	22-25 Kasım 2007	Denizli
IV. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Enerji Yönetimi Sempozyumu	23-24 Kasım 2007	Kayseri
IV. Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi	24-25 Kasım 2007	Konya
I. Çukurova' da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu	30 Kasım - 1 Aralık 2007	Adana
TMMOB Sanayi Kongresi 2007	14-15 Aralık 2007	Merkez

* Etkinlik gerçekleştirildi.